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Medispirant, antyperspirant, żel pod prysznic 2w1,180 ml
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

 

Medispirant antyperspirant żel pod prysznic 2w1 - 180 ml

Opis produktu:
Medispirant żel pod prysznic 2w1 jest przeznaczony dla osób borykających się z nadmierną potliwością ciała i głowy. Nie tylko
skutecznie oczyszcza i pielęgnuje skórę, ale przede wszystkim zmniejsza aktywność gruczołów potowych, co przy regularnym
stosowaniu eliminuje wydzielanie potu na całej powierzchni ciała.

Dodatkowo dzięki zawartym w składzie jonom cynku Medispirant  działa antybakteryjnie i tworzy barierę przed powstawaniem
nieprzyjemnego zapachu potu.

Medispirant żel pod prysznic 2w1 zapewnia długotrwałe uczucie świeżości, pozostawiając skórę miękką i aksamitną w dotyku.

Medispirant żel pod prysznic 2w1  pełni również funkcję szamponu. Hamuje nadmierną potliwość skóry głowy, łagodząc dyskomfort
wywołany drażniącym działaniem potu Opóźnia przetłuszczanie się włosów i skóry głowy, pielęgnując ją i sprawiając, że włosy łatwo
się rozczesują i nie puszą się. 

Sposób użycia:

Preparat jest przeznaczony  wyłącznie do użytku zewnętrznego. Należy nałożyć go na wilgotne ciało i masować kolistymi ruchami aż do
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momentu powstania piany. Myjąc skórę głowy stosować jak zwykły szampon, szczególną uwagę poświęcając dokładnemu
wmasowaniu produktu w skórę.  Pozostawić na chwilę na skórze, po czym dokładnie spłukać.

Żel przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki (INCI):

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aluminum Chloride, Aluminum Lactate, PEG-4
Rapeseedamide, Disodium  Capryloyl, Glutamate Parfum, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone/
Methylisothiazolinone,ZincCoceth Sulfate, Capryl/Capramidopropyl Betaine.

Uwagi:

Nie należy stosować produktu na uszkodzoną i podrażnioną skórę.

Przechowywać w miejscu nie dostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C

W przypadku pojawienia się w miejscu stosowania podrażnienia w postaci pieczenia, świądu lub rumienia należy przerwać
stosowanie produktu. Do stosowania można powrócić po ustąpieniu objawów

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć obficie wodą.

Nie chłodzić, nie zamrażać

Producent: Aflofarm Farmacja Polska Sp. zo.o., ul.Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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